İBN HASSÜL
(J~ l)!f )

Ebü'l-Ala Muhammed b. Ali b. Hassul
(ö. 450/1058)

Kitfibü Ta/Zi/i'J-etriik adlı
eserle meşhur olan

tarihçi, edip ve devlet adamı .
_j

Aslen Hemedanlıdır: Rey'de yetişmiş,
-Sahib b. Abbad ve İbn Faris'ten hadis din
lemiştir. Babası Ebü'l"Kasım Ali kitabet
ve belagatta, kendisi ise nazım ve nesir
de zamanın tanınmış şahsiyetlerindendi.